
                                                                                                             Kraków, dnia 29.11.2023 

roku                                                                                                                                                                                                                                             

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY   

                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  

 

 

dot. sprawy: 194/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z 

regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty 

budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY POJEMNIKÓW NA 

ODPADY MEDYCZNE wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam 

poniżej: 

 
 
Pytanie 1.  Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: wysokość 246 mm, średnica górna 109 mm, średnica 
dolna 95 mm, otwór wrzutowy max 65mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2. Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: wysokość 245 mm, średnica górna 280 mm, średnica 
dolna 235 mm, otwór wrzutowy  90mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeśli jest to pojemnik na zużyty materiał medyczny o poj. 
10l. 
 
Pytanie 3. Pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik w kolorze żółtym z czerwoną nakrętką o pojemności 6,3l? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 4 . 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 pojemnik na zużyty materiał medyczny 0,7l o wymiarach: wysokości 

całkowitej 121 mm, średnicy górnej 109 mm, średnicy dolnej 80 mm, otwór wrzutowy 80x55mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Zamawiający nie dopuszcza.Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 pojemnik na zużyty materiał 
medyczny 2,0l o wymiarach: wysokości całkowitej 210 mm, średnicy górnej 130 mm, średnicy dolnej 110 
mm, otwór wrzutowy 100x70mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 6.  
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 pojemnik na zużyty materiał medyczny 10l o wymiarach: wysokości 
całkowitej 258 mm, średnicy górnej 243 mm, średnicy dolnej 216 mm, otwór wrzutowy 90mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 7.  

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli przez 

Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o określenie w 



jaki sposób Zmawiający zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do 

oferty wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy 

lub przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma 

z możliwością rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej ?   

Odpowiedź: Zamawiający może skontrolować warunki dostawy, w momencie jej wykonania 
pozyskując stosowane informacje od kierowcy. 
 
 
 
 
 

Z poważaniem, 
 

Aleksandra Oleksowicz 
Sekcja Zamówień Publicznych 
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